КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р. п. Лебяжье

О вступлении в должность Главы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области Фадеевой И.В.

В соответствии с Уставом Лебяжьевского муниципального округа Курганской
области, решением Думы Лебяжьевского муниципального округа от 27 февраля 2024 года
№ 445 «Об избрании Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области»
Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Считать Фадееву Ирину Владимировну вступившей в должность Главы
Лебяжьевского муниципального округа Курганской области с 1 марта 2024 года.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
Лебяжьевского муниципального округа и опубликовать в общественно-политической
газете Лебяжьевского муниципального округа «Вперёд».

3. Настоящее решение вступает юдписания.

С.М. Герасимова
Председатель Думы Лебяжьевского
муниципального округа Курганской об